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MaHenbHasa po3eTka TN HaknoH - P nanew 114x114, kpenneHne 90x90

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 12343

Kon EAN 4024941123433

"pynna npoaykumm MaHenbHas poseTtka TN ¢ HaKNOHOM
Cwnna Ttoka 125 A

Kon-so nonocos 5-non.

PacnonoxeHue pas 3 pas3bl+N+PE

[TonoxeHune 3a3eMnaowWero KOHTakTa 11y

oT 250/440 po 265/460 B, npemmyLwecTBEeHHO Ha
Kopabnsx

YacTtoTa 60 Ny
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OnucaHne nspenus
Ne Tna cHabxeHus
CteneHb 3awunThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoepnunHeHune

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

BepTuk. pasmep cnaHua, Mmm

Copun3. pasmep gonaHua, MM

BepTuk. pacctosiHme Mexay oTBepCTUSMU, MM
Copun3. paccTosiHne MexXy 0TBePCTUSIMU, MM
MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepPUCTUKM

www.bals.com

:31.05.2021

VG 96919 BS 015
IP67
3eneHas 6poH3a

balioHeTHoe konbLo 3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9,
OTkugHas kpblwka 3eneH.6poHsa 6031-F9, Kopnyc
3eneHas 6poH3a RAL 6031-F9

BrHTOBbIE cTONBYaTHIE KNEMMbI C KOHTakToM Kontex
70,0 MmmM2
null
134mm
125mm
173mm
114mm
114mm
90mm
90mm
Monnamng

KoHTakTHas noanoxka n3 TepmMoCcTonkoro
matepmana, KoHTakTbl U3 HUKENUPOBAHHOM naTyHW

HaknoH coctaBnseT 15°, iImeetcs oOvH MMNOTHbIN
KOHTaKT

BaioHeTHas Kpblllka 3akpeneHa Ha Kopryce ¢
MOMOLLbIO NIEHTbI
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Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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1.045 kr / null

null

18T

4024941123433

173 mm

125 mm

134 mm

1,046 kg

2 897,75 ccm

null

58T

4024941838832

325 mm

217 mm

210 mm

5,431 kg

13 588,4 ccm
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Ampere 63 63 63 125 125 125
Polzahl 3 4 5 3 4 5

a 114,0 114,0 114,0 1140 114,0 114,0
b 114,0 114,0 114,0 114,0 114,0 114,0
c 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0
d 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0
e 5,5 5,5 5,5 6,5 6,5 6,5

f 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0
h 65,0 65,0 65,0 82,0 82,0 82,0

i 82,0 82,0 82,0 90,0 90,0 90,0
k 92,0 92,0 92,0 92,0 92,0 92,0

| 92,0 92,0 92,0 105,0 105,0 105,0
a 15° 15° 15° 15° 15° 15°
Leiter mm?min 6,0 6,0 6,0 25,0 25,0 25,0

Leiter mm?max 25,0 25,0 25,0 70,0 70,0 70,0

4 MB 123
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